

Znak sprawy: MT.481.8.2023

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Przebudowa i remont w celu dostosowania budynku Szkoły Podstawowej nr 3 w Oleśnicy do wymagań przeciwpożarowych Oleśnica, ul. Kochanowskiego 8, działka nr 115 AM24 obręb 0002 Oleśnica.

Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ.

W związku z powyższym Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie nr 1

W projekcie uwzględniono montaż klapy oddymiającej natomiast w przedmiarze robót poz. 18 osadzenie klapy oddymiającej ilość 0 m² - jak traktować tę rozbieżność?

Odpowiedz

Kłapa musi posiadać określoną minimalną powierzchnię czynną opisaną w projekcie a w przedmiarze robót poz. 18 przedmiaru budowlanego należy to ująć jako 1 komplet.

Pytanie nr 2

Zaprojektowano wymianę drzwi do pomieszczeń klas o zwiększonych wymiarach. Nie uwzględniono powiększenia otworów drzwiowych w przedmiarze robót.

Odpowiedz

Powiększenie otworów jest ujęte w poz. 3 kosztorysu robót budowlanych.

Pytanie nr 3

Przedmiar robót nie uwzględnia wyniesienia gruzu i utylizację. Czy gruz należy pozostawić na placu budowy?

Odpowiedz

Usunięcie gruzu i jego utylizacja jest elementem robót. Obowiązkiem Wykonawcy jest usunięcie gruzu i utylizacja więc należy to ująć w kosztach ogólnych.

Pytanie nr 4

Projekt uwzględnia wykonanie bruzd na ścianach korytarzy w celu montażu przewodów elektrycznych. Ściany zabudowane są częściowo gablotami oraz pokryte tynkiem żywicznym. Przedmiar nie uwzględnia demontażu i montażu gablot oraz odtworzenia pokryć. Czy należy uwzględnić w wycenie odtworzenie ścian do stanu pierwotnego?

Odpowiedz

Kosztorys uwzględnia wykonanie bruzd (poz. 4) i ich zaprawienie (poz. 9). Gabloty zostaną usunięte przez użytkownika. Zaprawienie bruzd musi być zbieżne z istniejącą fakturą ścian. Korytarz malatur



należy dopasować do istniejącej kolorystyki. Roboty malarskie uwzględniono w przedmiarze robót poz. 9 przedmiaru budowlanego zmieniając przedmiar na 1500 m².

Zamawiający przypomina, że zakres zadania opisują szczegółowo projekty wykonawcze i specyfikacja warunków zamówienia a przedmiary robót są pomocnicze i mają tylko pomóc w przygotowaniu ofert.

Na podstawie art. 286 ust. 1 uPzp, Zamawiający zmienia treść SWZ:

1. W rozdziale XII:

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do **16.05.2023 r., do godz. 09:00**”.

2) ust. 8 otrzymuje brzmienie:

„8. Otwarcie ofert nastąpi **16.05.2023 r. o godzinie 10:00** z użyciem systemu teleinformatycznego na Platformie Zakupowej Zamawiającego.

2. W rozdziale X ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert **do dnia 14.06.2023 r.**”

Zamawiający na stronie prowadzonego postępowania załącza aktualny przedmiar budowlany, aktualną wersję SWZ oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na zapytania oraz wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

Dyrektor ZBK w Oleśnicy
mgr inż. Izabela Świąder